

Ministerstwo Rodzin, Pracy i Polityki Społecznej	<b>Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego</b>
	za rok 2016

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania	2017-09-10
---------------------------------	------------

### I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "OTWARTY DOM" POMOC POLSKIM DZIECIOM NA WSCHODZIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODLASKIE	Powiat M. BIAŁYSTOK
Gmina M. BIAŁYSTOK	Ulica PALMOWA	Nr domu 30	Nr lokalu 51
Miejscowość BIAŁYSTOK	Kod pocztowy 15-795	Poczta BIAŁYSTOK	Nr telefonu 695629678
Nr faksu 85-662-13-54	E-mail otwartydom@gmail.com	Strona www www.OTWARTYDOM.WEBIQ.PL	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym			
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2013-05-08		
5. Numer REGON	05223160900000	6. Numer KRS	0000198075
7. Skład organu zarządzającego organizacji  <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	IRENA STANKIEWICZ	PREZES	TAK
	ADAM JAROSŁAW STECZ	CZŁONEK ZARZADU	TAK
	ANNA DENKIEWICZ	CZŁONEK ZARZADU	TAK
	EWA MARTA TYBURCZY	SKARBNIK	TAK
	PAULINA KUŹMICZ	CZŁONEK ZARZADU	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji  <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	EWA BARBARA STUPKIEWICZ	CZŁONEK	TAK
	MARIA POTOCZEK	CZŁONEK	TAK
	URSZULA JANKOWSKA	CZŁONEK	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>1. ZACIESNIENIE WIEZI Z MACIERZA POPRZEZ KULTYWOWANIE TRADYCJI NARODOWEJ, ZWYCZAJÓW I OBYCZAJÓW, DOSKONALENIE MOWY OJCZYSTEJ, POZNAWANIE ZABYTEKÓW, DZIEŁ LITERATURY POLSKIEJ I SZTUKI,</p> <p>2. KSZTAŁCENIE WRAZLIWOSCI ESTETYCZNEJ,</p> <p>3. PRACA W ZAKRESIE KSZTAŁTOWANIA OSOBOWOSCI, POSTAWY MORALNEJ I PRZYGOTOWANIA MŁODZIEZY DO SAMODZIELNEGO ZYCIA W SPOŁECZENSTWIE,</p> <p>4. POMOC CHARYTATYWNA NA RZECZ DZIECI I ICH RODZIN, ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLEDNIENIEM DOMÓW DZIECKA ORAZ UBOGICH RODZIN Z PODLASIA,</p> <p>5. DZIAŁALNOSC PROFILAKTYCZNA I DIAGNOSTYCZNA, UDZIELANIE DZIECIOM NIEZBEDNEJ POMOCY LEKARSKIEJ,</p> <p>6. DZIAŁANIA ZMIERZAJACE DO INTEGRACJI RODZIN - ZAPRASZAJACYCH DZIECI NA SWIETA I FERIE ZIMOWE ORAZ WAKACJE,</p> <p>7. PROMOWANIE MŁODZIEZY SZCZEGÓLNIIE UZDOLNIONEJ, POZBAWIONEJ WARUNKÓW DO KONTYNUOWANIA NAUKI,</p> <p>8. WSPOMAGANIE CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA - W PRZYPADKACH LOSOWYCH I TRUDNEJ SYTUACJI MATERIALNEJ.</p>
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>ZACIESNIENIE WIEZI Z MACIERZA POPRZEZ KULTYWOWANIE TRADYCJI NARODOWEJ, ZWYCZAJÓW I OBYCZAJÓW, DOSKONALENIE MOWY OJCZYSTEJ, POSZANOWANIE ZABYTEKÓW, DZIEŁ LITERATURY POLSKIEJ I SZTUKI, ORGANIZOWANIE POBYTU WYCHOWANKÓW W DOMU DZIECKA W RODZINACH Z REGIONU WOJ. PODLASKIEGO. ORGANIZOWANIE KOLONII, OBOZÓW I BIWAKÓW, DZIAŁANIA ZMIERZAJACE DO INTEGRACJI RODZIN - ZAPRASZANIE DZIECI NA SWIETA, FERIE ZIMOWE ORAZ WAKACJE, WSPOMAGANIE CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA W PRZYPADKACH LOSOWYCH I TRUDNEJ SYTUACJI MATERIALNEJ, POMOC CHARYTATYWNA NA RZECZ DZIECI I ICH RODZIN ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLEDNIENIEM DOMÓW DZIECKA ORAZ UBOGICH RODZIN Z PODLASIA, DZIAŁALNOSC PROFILAKTYCZNA I DIAGNOSTYCZNA, UDZIELANIE DZIECIOM NIEZBEDNEJ POMOCY LEKARSKIEJ, PROMOWANIE MŁODZIEZY SZCZEGÓLNIIE ZDOLNIONEJ, POZBAWIONEJ WARUNKÓW DO KONTYNUOWANIA NAUKI, ORGANIZOWANIE SPOTKAN, PRELEKCJI I POKAZÓW, ZARÓWNO RODZINOM ZAPRASZAJACYM DZIECI JAK I DZIECIOM Z DOMÓW DZIECKA, DZIAŁALNOSC KULTURALNA I ARTYSTYCZNA ORAZ SPORTOWA, OPRACOWYWANIE I WYDAWANIE MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH PROMUJACYCH CELE I DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA, KSZTAŁCENIE WRAZLIWOSCI ESTETYCZNEJ, PRACA W ZAKRESIE KSZTAŁTOWANIA OSOBOWOSCI, POSTAWY MORALNEJ I PRZYGOTOWANIA MŁODZIEZY DO SAMODZIELNEGO ZYCIA W SPOŁECZENSTWIE, POZYSKIWANIE I KWALIFIKOWANIE RODZIN, KTÓRE ZAPRASZAJA DZIECI NA SWIETA I WAKACJE , DZIAŁALNOSC TURYSTYCZNO - PIELGRZYMKOWA , WSPÓŁPRACA ZE SŁUŻBA ZDROWIA, WSPÓŁPRACA STOWARZYSZENIA Z INSTYTUCJAMI I ORGANIZACJAMI RELIGIJNYMI ORAZ SPOŁECZNYMI, JAK RÓWNIEZ PLACÓWKAMI OSWIATOWYMI</p>
<p><b>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b></p>	
<p><b>1. Opis działalności pożytku publicznego</b></p>	

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	Stowarzyszenie jest organizacją pożytku publicznego z osobowością prawną, typu „non profit”. Głównym celem stowarzyszenia są szeroko rozumiane działania, których głównym celem jest między innymi propagowanie szeroko pojętej idei zacieśnienie więzi z macierzą poprzez kultywowanie tradycji Narodowej, zwyczajów i obyczajów, doskonalenie mowy ojczystej. Poszanowanie zabytków, dzieł literatury polskiej i sztuki. Organizowanie pobytu polskiego pochodzenia wychowanków z Litewskich domów dziecka w rodzinach z Polski. Działania zmierzające do integracji rodzin - zapraszanie dzieci na Święta, ferie zimowe oraz wakacje . Takich zaproszeń w 2016 roku zorganizowano cztery, dwa świąteczne, wakacyjne oraz spotkanie połączone ze zwiedzaniem Warszawy oraz Podlasia wraz z wizytą dzieci oraz opiekunów w Pałacu Prezydenckim na spotkaniu z Panią Prezydentową Agatą Kornhauser-Duda. Wspomagano też członków stowarzyszenia w przypadkach losowych i trudnej sytuacji materialnej oraz przekazano taką pomoc szkołom oraz domom dziecka na Litwie, na rzecz podopiecznych- dzieci z polskimi korzeniami narodowościowymi. Przekazano również pomoc charytatywną na rzecz dzieci i ich rodzin ze szczególnym uwzględnieniem domów dziecka oraz ubogich rodzin z Podlasia. Organizowano spotkania, prelekcje i pokazy, zarówno rodzinom Zapraszającym dzieci jak i dzieciom z domów dziecka. integracji społecznej osób niepełnosprawnych, podejmowanie inicjatyw społecznych mających na celu wszechstronną pomoc osobom niepełnosprawnym i ich rodzinom, promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową.
--	--

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) <input checked="" type="checkbox"/> gmina <input type="checkbox"/> kilka gmin <input checked="" type="checkbox"/> powiat <input checked="" type="checkbox"/> kilka powiatów	<input checked="" type="checkbox"/> województwo <input checked="" type="checkbox"/> kilka województw <input checked="" type="checkbox"/> cały kraj <input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
---	--	--

## 2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	79	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na rzecz których organizacja działała <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
--	--

## 3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, z późn. zm.), a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>	
---	--

Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)
działalność charytatywnej	<p>POMOC CHARYTATYWNA NA RZECZ DZIECI I ICH RODZIN ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLĘDNIENIEM DOMÓW DZIECKA ORAZ UBOGICH RODZIN- Wspomagano też członków stowarzyszenia w przypadkach losowych i trudnej sytuacji materialnej oraz przekazano taką pomoc szkołom oraz domom dziecka na Litwie, na rzecz podopiecznych- dzieci z polskimi korzeniami narodowościowymi. Przekazano również pomoc charytatywną na rzecz dzieci i ich rodzin ze szczególnym uwzględnieniem domów dziecka oraz ubogich rodzin z Podlasia. Przez cały rok były wydawane artykuły spożywcze trwałe pozyskane ze zbiorów, oraz zakupione w tym celu.</p>	94.99.Z

<p>działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży</p>	<p>ORGANIZOWANIE WYPOCZYNKU DLA DZIECI POLSKIEGO POCHODZENIA Z LITWY, Organizowanie pobytu polskiego pochodzenia wychowanków z Litewskich domów dziecka w rodzinach z Polski. Działania zmierzające do integracji rodzin - zapraszanie dzieci na Święta, ferie zimowe oraz wakacje . Takich zaproszeń w 2016 roku zorganizowano cztery, dwa świąteczne, wakacyjne oraz spotkanie połączone ze zwiedzaniem Warszawy oraz Podlasia wraz z wizytą dzieci oraz opiekunów w Pałacu Prezydenckim na spotkaniu z Panią Prezydentową Agatą Kornhauser-Duda.</p>	<p>94.99.Z</p>
---	---	----------------

działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	PRACA W ZAKRESIE KSZTAŁTOWANIA OSOBOWOŚCI, POSTAWY MORALNEJ I PRZYGOTOWANIA MŁODZIEŻY DO SAMODZIELNEGO ŻYCIA W SPOŁECZYSTWIE, ORGANIZOWANO SPOTKANIA Z POLSKIMI RODZINAMI, UCZONO DZIECI WŁAŚCIWEGO ZACHOWANIA I POSTĘPOWANIA, UDZIELONO POMOCY PSYCHOLOGICZNEJ, MATERIALNEJ ORAZ WSPARCIA WYCHOWANKOM DOMÓW DZIECKA- PRZEKAZANO WYPRAWKI SZKOLNE W POSTACI ARTYKUŁÓW PIŚMIENNICZYCH, ZESZYTÓW, KSIĄŻEK POLSKOJĘZYCZNYCH- UZYSKANYCH JAKO DAROWIZNA ORAZ ZAKUPIONYCH. PRZEKAZANO ABSOLWENTOM WYPRAWKI W POSTACI ARTYKUŁÓW AGD, POŚCIELI, KOCÓW ORAZ ŚRODKÓW CZYSTOŚCI I ŚRODKÓW KOSMETYCZNYCH UZYSKANYCH PRZEZ ZAKUP ORAZ JAKO DAROWIZNA.	85.60.Z
--	---	---------

#### 4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)

#### 5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu/ów <a href="#">PKD 2007</a> odpowiadającego/yh tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), <b>zaczynając od głównego przedmiotu działalności</b>		

### III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

#### 1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat)	100,609.13 zł
a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	100,606.34 zł
b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0.00 zł
c) Przychody z działalności gospodarczej	0.00 zł
d) Przychody finansowe	2.79 zł
e) Pozostałe przychody	0.00 zł

#### 2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	40,305.70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0.00 zł
a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0.00 zł
b) ze środków budżetu państwa	0.00 zł
c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0.00 zł
d) ze środków państwowych funduszy celowych	0.00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	60,300.64 zł
a) ze składek członkowskich	660.00 zł
b) z darowizn od osób fizycznych	59,640.64 zł
c) z darowizn od osób prawnych	0.00 zł
d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0.00 zł
e) ze spadków, zapisów	0.00 zł
f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0.00 zł

2.4. Z innych źródeł		2.79 zł
<b>3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych</b>		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		7,658.23 zł
3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem		7,658.23 zł
3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	pomoc materialna przekazana dzieciom polskiego pochodzenia znajdującym się w domach dziecka na Litwie oraz pomoc rzeczowa przekazana absolwentom szkół litewskich- pochodzenia polskiego	7,658.23 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą		
1	POMOC CHARYTATYWNA NA RZECZ DZIECI I ICH RODZIN ZE SZCZEGÓLNYM UWZGLEDNIENIEM DOMÓW DZIECKA ORAZ UBOGICH RODZIN	7,658.23 zł
<b>4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
		Koszty ogółem:
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		52,997.69 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		45,062.25 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0.00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0.00 zł
d) koszty finansowe		265.16 zł
e) koszty administracyjne		7,670.28 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0.00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0.00 zł
<b>5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</b>		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		55,544.09 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0.00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0.00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0.00 zł
<b>IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym</b>		
<input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych		9,046.00 zł
<input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości		0.00 zł



1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień  <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	0.00 zł
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.)		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:  <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input type="checkbox"/> nie korzystała
--	--

## V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

### 1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0.0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)</i>	0.0 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.0 osób

### 2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	33.00 osób fizycznych
	0.00 osób prawnych

<b>3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym</b>	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	25.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	25.00 osób
3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>	0.00 osób
w tym: a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0.00 osób
b) inne osoby	0.00 osób
<b>VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym</b>	
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0.00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0.00 zł
- wynagrodzenie zasadnicze	0.00 zł
- nagrody	0.00 zł
- premie	0.00 zł
- inne świadczenia	0.00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0.00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego	0.00 zł
w tym: a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0.00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością gospodarczą organizacji	0.00 zł

4. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące)</i>	0.00 zł			
5. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł			
6. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł			
7. Wysokość <b>przeciętnego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(patrz komentarz do punktu 4)</i>	0.00 zł			
8. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł			
9. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł			
10. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0.00 zł			
11. Wysokość <b>najwyższego</b> miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0.00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać te uwagi w przygotowane pole)</i>				
<b>VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym</b>				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0.00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
<b>VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym</b>				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)					
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota	
<b>IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych</b>					
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)					
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
<b>X. Informacje uzupełniające</b>					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp	Nazwa spółki	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów	
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)				<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Czytelny podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Irena Stankiewicz 10.09.2017	Data wypełnienia sprawozdania		